Serviços  de  gravação  de
chapas  de  alumínio  em
monocromia  e  policromia
para impressão em máquina
off-set.

F04 24,00 500 12.000,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 12.000,00

13.2. Sugere-se a contratação direta com a Empresa INVISTA PUBLICIDADE LTDA, no montante de R$ 12.000,00 (doze mil reais), doc. SEI
número N° 1648424, pág. 01, por ter apresentado o menor preço e por estar regular com o fisco, doc. SEI N° 1679226.

14. DA HABILITAÇÃO

14.1. Os documentos a serem exigidos para fins de habilitação da empresa que apresentar o menor preço serão: